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Rädda hjärnan-larm – NÄL
[bookmark: _1314629194][bookmark: Rubrik].
Bakgrund
Vid Rädda hjärnan-larm bör datortomografi utföras utan dröjsmål för att tidsgränsen för trombolys, trombektomi ska vara möjlig att hålla. Rutinen gäller för röntgensjuksköterska vid radiologiska avdelningen, NÄL. Se även det sjukhusövergripande dokumentet, 
Rädda Hjärnan handlingsplan.
Förändringar i denna version
Inga förändringar.
Hantering på röntgenavdelningen
Innan patienten anlänt
· Röntgen får larmet via växeln till telefonnummer 507 87 och 507 88 (röntgensjuksköterskor) samt till 529 73 (röntgenläkare). I meddelandet anges ungefärlig ankomsttid och patientens personnummer.
· Det DT-labbet som (dagtid) har telefonnummer 507 88, utför Rädda Hjärnan-larmet.
DT-labbet avslutar pågående undersökning och inväntar Rädda Hjärnan-patienten.


Om Rädda Hjärnan-larm kommer när röntgenpersonalen inte finns på röntgenavdelningen, bör pågående röntgenundersökning (utanför röntgen) slutföras så snart som möjligt för att kunna möta upp Rädda Hjärnan-patienten på röntgenkliniken.
Ansvarig röntgensjuksköterska på lab. 10
Tillkallar ansvarig radiolog på telefonnummer 529 73 om denne inte redan är på plats.
Beslut om röntgenundersökning
Patienten bedöms på DT-undersökningsrum där beslut tas om att utföra röntgen alternativt avblåsa Rädda Hjärnan-larm.

Inför/under röntgenundersökning
Ansvarig röntgensjuksköterska på lab. 10 ser till att:
Se länk, Registrera remiss - RÄDDA HJÄRNAN 
Datortomografen blir ledig.
Tillkallar ansvarig radiolog.
Ser till att ansvarig läkare från akuten fyller i remisstexten på den gjorda remissen.
Väljer ”810207R (810000r (nativ), 810208r (nativ + angio) eller 810209r (nativ + angio + perfusion) på DT-maskinen och utför undersökningen.

Efter utförd röntgenundersökning
Om bolusdos/trombolysbehandling med Actilyse ska ges utförs detta på röntgen av personal från avdelning 53/Stroke.
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